
こんにちは！ 不用品のお片付け屋さん「 Green's（グリーンズ） 」と申します。

このチラシをお手に取って頂き、ありがとう御座います。

弊社では、提携会社と連携し、骨董品の買取処分やゴミの回収処分等を行っております。

遺品整理や、ゴミ屋敷となってしまったお家のお片付け、是非お任せ下さい！

袋詰めから仕分け・大型用品の分解作業等、ご面倒な事は全て当スタッフが行います。

不用品の処分にお困りの方、是非お気軽にご相談下さい。

※ご依頼は、軽トラック一台分（上記①に該当する）より承ります。

※価格につきましては、人件費・交通、出張費用・エアコン取り外し＆回収料込み。

　テレビ・洗濯機・冷蔵庫・エアコンの大型家電は、リサイクル料金として別途 2,000円～5,000円頂きます。

　また、駐車場や立地の都合によりましては、雑費（例：コインパーキング代）を頂きます。

*商工会会員様特典*

ご依頼の際、このチラシを提示して頂くと

小計代金から 10％ お値引き致します！

※小計代金－10％、プラス消費税

使用期限はありませんので、

どうぞお手元に保管しておいて下さいね。

　　　　　　株式会社

担当：伊知地（イヂチ）

 〒190-1214 

　東京都西多摩郡瑞穂町むさし野2-34-11

 TEL：042-539-6255 

（携帯：090-2457-5796）

 FAX：042-633-0722

　公式HP：http://www.greens-2016.com/

地域一の安さ！ ～不用品買取処分致します～

～回収手数料金表～

 ①　軽トラック　　　　　　￥35,000～

 ② 2トントラック（小規模）￥50,000～

 ③ 2トントラック（大規模）￥85,000～

　※現場状況により価格に変動があります。

詳しくは下記注意事項をご参考下さい。


